



12月限定ピザ
バジルチキンのピザ
 Basil chicken Pizza
 バジルチキン / バジルペースト / フレッシュバジル

小麦 乳



冬の限定ピザ
チーズタッカルビピザ
 Cheesey Spicy Stir-fry Chicken Pizza

小麦 卵 乳



冬の限定ピザ
チョコミントのデザートピザ
 Chocolate Mint Flavor Dessert Pizza

小麦 乳

オリジナルソース

- ペパロニ Pepperoni 小麦 乳
- コーン Corn 小麦 乳
- ダブルチーズ Double Cheese 小麦 乳
- サラミ&ピーマン Salami & Greenpepper 小麦 乳
- ハワイアンデライト Hawaiian Delight 小麦 卵 乳
- ビーフ&オニオン Beef & Onion 小麦 乳
- ツナ&オニオン Tuna & Onion 小麦 乳
- イタリアンソーセージ Italian Sausage 小麦 乳

トマトソース

- アンチョビ Anchovy 小麦 乳
- ベジタブル [ピーマン、オニオン、トマト] Vegetable 小麦 乳
- トマト & バジル Tomato & Basil 小麦 乳
- イカ & オリーブ Calamari & Olive 小麦 乳
- ガーリック & バジル Garlic & Basil 小麦 乳

■ 記載の商品から、提供スペース・食材の状況に合わせて提供しております。
 ■ ピザは、提供カウンターに順番に焼き上がってまいります。
 ■ 食材の都合等で、表記のとおり提供できない場合がございます。ご了承ください。
 shibuya / seijo / chigasaki / tsubogawa / kadena / haeburu / plaza

マヨネーズソース

- きんぴらごぼう Sauteed Burdock Root & Carrot 小麦 卵 乳
- マヨネーズ&コーン Mayonnaise Corn 小麦 卵 乳
- エビ & マヨネーズ Shrimp & Mayonnaise えび 小麦 卵 乳
- ビーフ&ペッパー Beef & Pepper 小麦 卵 乳
- ローズマリー & ポテト Rosemary Potato 小麦 卵 乳
- イカ & ツナ & 海苔 Calamari & Tuna & NORI 小麦 卵 乳

デザートピザ

- チョコバナナのデザートピザ 小麦 卵 乳
 Chocolate & Banana Dessert Pizza
- マシュマロチョコのデザートピザ 小麦 卵 乳 落花生
 Marshmallow Chocolate Pizza
- シナモンアップルのデザートピザ 小麦 卵 乳 落花生
 Cinnamon Apple Dessert Pizza

店長のおすすめ

表記されていない商品を提供する場合がございます。
 使用している特定原材料は、スタッフにお問合せください。

特定原材料7品目を表示しております。 ※ [かに][そば]は使用しておりません。

マークの無い商品も原材料の製造過程・店舗での調理過程で食物アレルギーの原因物質が付着・混入する場合があります。お客様自身での最終的なご判断をお願いいたします。
 また、当店は自由にお取り頂くバイキング方式のため、食材同士の交差(コンタミネーション)が発生する可能性があります事を、あらかじめご了承ください。